
 

Høringsliste – Bekendtgørelse om bekæmpelse af kæmpebjørneklo 

Center for fiskeri fiskeri@naturerhverv.dk 

Erhvervspanelet  letbyrder@erst.dk  

Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk 

Erhvervsministeriet  evm@evm.dk  

Forsvarsministeriet  fmn@fmn.dk  

Justitsministeriet  jm@jm.dk  

Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk  

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Vejdirektoratet  vd@vd.dk  

Banedanmark banedanmark@bane.dk 

 

Aqua Ferskvandscenter  info@fvc.dk  

Bæredygtigt Landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk  

Botanisk Have, København  snm@snm.ku.dk  

Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk  

Dansk Fåreavl  faareavl@sheep.dk  

Danmarks Jægerforbund  post@jaegerne.dk  

Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk  

Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk  

Danmarks Tekniske Universitet, Aqua  aqua@aqua.dtu.dk; mwis@ aqua.dtu.dk  

Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk  

Dansk Botanisk Forening  dbotf@mail.tele.dk; perh@snm.ku.dk  

Dansk Gartneri  danskgartneri@danskgartneri.dk  

Dansk Haveselskab  cg@haveselskabet.dk  

Dansk Landbrugsrådgivning (DLBR)  info@dlbr.dk  

Dansk Land- og Strandjagt  formand@dls-jagt.dk  

Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk  

Dansk Pattedyrforening  dpf@pattedyrforening.dk  

Dansk Pelsdyravlerforening  mail@kopenhagenfur.com  

Danske Planteskoler  info@danskeplanteskoler.dk 

Dansk Skovforening  info@skovforeningen.dk  

Danske Biologer, FaDB  mariannej@city.dk  

Danske Svineproducenter  info@danskesvineproducenter.dk  

DAZA  Via bestyrelsesmedlemmerne:  

dir@regnskoven.dk; ck@knuthenborg.dk; 

ro@givskudzoo.dk; hj@aalborgzoo.dk; 

bk@kattegatcentret.dk; frank@ulve.dk  

De Danske Skovdyrkerforeninger  info@skovdyrkerne.dk  

Det Danske Fjerkræråd  csu@lf.dk  

DCA – Nationalt Center for Fødevare og Jordbrug  dca@au.dk  

DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk  

Dyrenes Beskyttelse  db@dyrenesbeskyttelse.dk  

Dyrehandlernes Brancheforening  formand@fokus_dyr.dk  

Entomologisk Forening  pfthomsen@snm.ku.dk  

Ferskvandsfiskeriforeningen  gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk  

mailto:regioner@regioner.dk


Foreningen af Danske Privathavne  aagfa@dongenergy.dk  

Foreningen af Miljø-, plan- og naturmedarbejdere i 

det offentlige (EnviNa)  

mail@envina.dk  

Foreningen for Prydfjerkræ  cop@dlgtele.dk  

Københavns Universitet, Life  hpr@life.ku.dk  

Københavns Universitet, Science  jspedersen@bio.ku.dk; hcarl@snm.ku.dk  

Københavns Universitet, SNM  krjensen@snm.ku.dk  

Friluftsrådet  fr@friluftsraadet.dk  

Landbrug & Fødevarer  hoering@lf.dk  

Skovdyrkerforeningerne  info@skovdyrkerne.dk  

Småskovsforeningen Danmark  ks@smaaskov.dk  

Stenomuseet  stenomuseet@si.au.dk  

Verdensnaturfonden (WWF)  wwf@wwf.dk  

Verdens Skove  info@verdensskove.org  

Århus Universitet, DCE  bst@dmu.dk  

Århus Universitet, JVF  Per.kudsk@agro.au.dk  

Århus Universitet  ta@bios.audk  

 

 


